9 al Notario Dr, Jorge Maldonado Renella, e inscrita en 

21 Registeo Mercantil con el No,1044 el día 12 de Ma- 

yo de 1,972, en sesión lievada a cabo el día Sábado 26 

de Marzo d 88, tuvo el acierto de roelegirla en el 

cargo de (GERENTE, por un período de DOS AÑOS y con un 

sueldo mengual as VEINTICINCO MIL SUCRES( 5/25.000.00). 

No obstante que sus atribuciones 

están determinadas por la Ley y los Estatutos de la Emw 

¿Puntas deseo dejar constancia que en su calidad de GkE- 

RENTE, usted ejercerá le representación legal, judicial 

y extrajudicial de la Compañia,